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Giorno 
Ingegneria Elettronica e 
Ingegneria Informatica  

 
Aula P 1.2 (ex FA-1-B) 

Ingegneria Meccanica 
Ingegneria del Veicolo 

 
Aula P 0.4 (ex FA-0-C) 

Ingegneria Civile e 
Ambientale 

 
Aula P 1.5 (ex FA-1-E) 

 
Lunedì 3.09.2018 

 
09:30-10:00 SALUTO ALLE MATRICOLE DA PARTE DI DIRETTORE E VICE DIRETTORE 

SALA EVENTI DEL TECNOPOLO 
 

 
Lunedì 3.09.2018 

 
- 

10:00-13:00 
 

10:00-12:00 
 

 
Martedì 4.09.2018 

 

10:00-13:00 
 

14:00-17:00 

 
09:00-12:00 

 
14:00-16:00 

 

 
09:00-12:00 

 
15:00-17:00 

 

 
Mercoledì 5.09.2018 

09:00-12:00 

 
15:00-17:00 

 

 
14:00-17:00 

 

 
09:00-12:00 

 

 
Giovedì 6.09.2018 

 
15:00-17:00 

 

09:00-12:00 
 

14:00-17:00 
 

09:00-12:00 
 

12.00-13.00 

 
 

Venerdì 7.09.2018 
 

15:00-17:00 
 

 
14:00-17:00 

 

 
- 
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Giorno 

Ingegneria Elettronica e 
Ingegneria Informatica  

 
Aula P 1.2 (ex FA-1-B) 

Ingegneria Meccanica 
Ingegneria del Veicolo 

 
Aula P 0.4 (ex FA-0-C) 

Ingegneria Civile e 
Ambientale 

 
Aula P 1.5 (ex FA-1-E) 

 
Lunedì 10.09.2018 

09:00-13:00 
 

14:00-15:00 
(QUESTA LEZIONE SI SVOLGE IN 

AULA P 2.7) 

 

 
- 
 

09:00-12:00 
 

15:00-18:00 
 

  
Martedì 11.09.2018 

 
15:00-17:00 

 

 
14:00-16:00 

 
(QUESTA LEZIONE SI SVOLGE IN 

AULA P1.5) 

 

 
09:00-11:00 

 
 

 
Mercoledì 12.09.2018 

 
9:00-13:00 PROVA DI COMPENSAZIONE DEGLI OFA 

AULE DA DEFINIRE 
 

 

 


